
Návod k použití k produktu WRES01A – Respirátor KN95 

 

 

Postupujte podle obrázků na krabičce nebo a přiloženém návodu k balení filtrační polomasky. 

1) Uchopte masku do ruky a přes nosní sponu přehoď dopředu upínací pásky a masku přilož na nos a 

ústa, 

2) přetáhněte upínací pásky přes hlavu – nejdříve spodní na krk 

3) a poté horní na týl hlavy, 

4) opatrně vytvarujte nosní sponu tak, aby přilehla těsně k nosu a přizpůsob masku tak, abys dosáhl 

dobrého posazení těsnící linie na tváři, 

5) otestuj těsnost vydechnutím vzduchu skrz masku. Jestliže vzduch prochází kolem nosní spony nebo 

jinudy, musí být tato netěsnost odstraněna ještě před vstupem do zamořené oblasti. 

 

Respirátory značené KN95 jsou respirátory stejné třídy jako FFP2. Celková účinnost filtrace:  ≥95% 

Tento výrobek neposkytuje ochranu proti plynům nebo při nedostatku kyslíku v ovzduší! Užívat 

respirátor lze pouze v dobře větraných prostorách s dostačujícím obsahem kyslíku v ovzduší (>19 obj. 

%).  Respirátor nelze použít v případě kdy koncentrace nebezpečných nebo toxických látek je 

neznámá nebo životu nebezpečná. Respirátor musí být vyměněn, jestliže je poškozen, zdeformován 

nebo dýchací odpor překročí pohodovou úroveň. Opusťte pracovní oblast ihned, jestliže se u vás 

vyskytnou nějaké potíže v dýchání, závrať nebo zpozorujete jiné významné nepohodlí. Respirátor 

uchovávejte na suchém a chladném (ne mrazivém) místě. Použitý respirátor likvidujte v souladu s 

místními předpisy. Použití respirátoru ve výbušném prostředí není dovoleno. Vousy nebo vlasy 

zasahující do těsnící linie respirátoru mohou mít významný vliv na netěsnost respirátoru. 

Výrobce: Solight Holding s.r.o., Na Brně 1972, 500 06 Hradec Králové 

 


